EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023-001/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 06 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 11/07/2017 de 09h00 as 11h00

72 Gabrielly Colombo Simões 603180

73 Everton De Souza Reis 604304

74 Jessica Oliveira Assis 604751

75 Larissa Correa Negreiros Scardini 603098

76 Tallyta Matos De Miranda Alvim 605252

77 Bernardo Pacheco Bernardina Silva 604247

78 Fabio Vasconcellos Rebello 603709

79 Lorena Pimentel Rodrigues Santos 603351

80 Aline Felipe Peruchi 604455

81 Amanda Carolina Ronconi 603436

82 Romulo Saiter Deorce 603589

83 Geysa Feu Pereira Pinto 604691

84 Fabio Breda Alves 603601

85 Luana Murta Bretas 604155

86 Milena Esteves Vial 603010

87 Karina De Oliveira Correa 604762

88 Vicente Sathler Delgado Filho 605366

89 Betina Cerutti Novaes 603731

90 Márllon Álex Smith Fulanete 604000

91 Lara Fuzatto Loureiro 603751
REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico do Trabalho
COMPARECIMENTO: 11/07/2017 de 09h00 as 11h00

6 Jabes Paiva Alves 603011

7 Salim Resk Caroni 605154